
令和２年５月２６日 

新入生（第１学年）保護者の皆様 

目黒区立第十一中学校長 

田 井 俊 行 

第 １ 学 年 

入学式の実施について 

 

向暑の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のことと存じます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、臨時休業が続いておりましたが、５

月２５日（月）の緊急事態宣言の解除を受け、今後、段階的に教育活動を再開してまい

ります。 

つきましては、６月２日（火）に入学式を体育館で行います。詳細は下記のとおりで

ございます。よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

（日 時）  令和２年６月２日（火）９：３０～ 

（場 所）  本校体育館 

（内 容） 

・ ８：３０ 生徒受付開始  

     ※生徒の皆さんは教室で８：５０～９：１５まで作法指導を行います。 

・ ９：００ 保護者受付開始 そのまま体育館で保護者席におかけください。 

     ※保護者の方の御参列は各家庭１名とさせていただきます。 

・ ９：２０ 新入生入場準備 

・ ９：３０ 開式 

・１０：０５ 閉式  

・１０：０６ 本校教職員紹介 

・１０：１１ 写真撮影（生徒と保護者） 

     ※御賛同いただける御家庭は御協力ください。（マスクはできるだけお取りく

ださい。） 

写真撮影を御希望されない場合にはそのまま御着席いただきますようお願い

申し上げます。 

・１０：３０ 学活 

以上 

                 お問い合わせ 

                       目黒区立第十一中学校 副校長 

                                 武藤 了 

                                 第１学年 

                         電話 ３７１８－６５０６ 

                                                                                                                          


